
c 

• 

• 

XfiXwá4,À,
À 
MUNICIPIO DE AQUIRAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO 90107/2024 

sào de 

PROPOSTA COMERCIAL 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS E PRODUTOS 
DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DE AQUIRAZ/CE. 

A VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 21.997.155/0002-03, 
estabelecida a Rua José Farias, n0 160 - Sala 103, CXPST 01, Bairro Santa Luiza - Vitoria/ES, CEP: 
29045-300, apresenta PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA de fornecimento dos equipamentos abaixo: 

LOTE 03 

Lote 03 QTD MARCA/ MODELO/DESCRIÇÃO 
PREÇO UNITÁRIO 

R$ 
PREÇO TOTAL 

R$ 

Lote 03 Item 
09 

116 Multifuncional Epson EcoTank L3250 R$ 858,37 R$ 99.570,92 

Lote 03 Item 
10 

12 
Projetor Epson PowerLite E20 

(3400Lumens) 
R$ 2.879,94 R$ 34.559,28 

VALOR TOTAL: R$ 134.130,20 (cento e trinta e quatro mil cento e trinta reais e vinte centavos). 

LOTE 04 

Lote 04 QTD/UND MARCA/ MODELO/DESCRIÇÃO 
PREÇO 

UNITÁRIO R$ 
PREÇO TOTAL

R$ 

Lote 04 
Item 11 

34 
Multifuncional Epson EcoTank 

L3250 
R$ 858,37 29.184,58 

Lote 04 
Item 12 

2 
Projetor Epson PowerLite E20 

(3400Lumens) 
R$ 2.879,94 5.759,88 

VALOR TOTAL: R$ 34.944,46 (trinta e quatro mil novecentos e quarenta e quatro reais 
seis centavos). 

e quarenta e 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO LOTE 03 

MATRIZ 
SHCCN CLR 705 - BLOCO E. LOJA 08. 
PARTE BV. ASA NORTE. BRASÍLIA. DISTRITO 
FEDERAL CEP 70730-555 

Página 1 de 4 

CARLOS Assinado de forma 

ALBERTO digital por CARLOS 
ALBERTO 

MOREIRA:48 DMa0ZIRA2 0:24 84 0,306.0171 O 1 72 

0361101 72 11:4$:20 -0300' 

FILIAL ES 
Rua Jose Fartas. n" 160- Safa 103. CXPST 
01. Bairro Santa Luiza - Vitoria/ES, CEP: 
29045-300 



• 

V I 
À 
MUNICIPIO DE AQUIRAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO 90107/2024 

Lote 03 Item 09: IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - ESPECIFICAÇÃO: 
IMPRESSÃO COLOR DA. 4 CORES (CMYK) COM RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO 5760 X 1140 DPI, COM 
WIFI INTEGRADO. TAMANHO DO PAPEL: CARTA, OFÍCIO (21,6X35,6CM), A4, 85, AS, A6. SISTEMAS 
OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS E MAC OS. VOLTAGEM BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 
TANQUE DE TINTA COLORIDA, CABO USB E WI-FI 

Lote 03 Item 10: PROJETOR COM CONEXÃO HDMI; TECNOLOGIA 3LCD; PROJETOR 
ULTRABRILHANTE DE 3.400 LUMENS ENTREGA IMAGENS VIBRANTES E REALISTAS; ALTO-
FALANTE INTEGRADO DE 5W; ATÉ 12.000 HORAS NO MODO ECO E ATÉ 6.000 HORAS MODO 
NORMAL; TAMANHO DA TELA: 30" ATÉ 350"; RESOLUÇÃO XGA NATIVA E PERFORMANCE 4:3; 
BIVOLT; CONFIGURAÇÃO FÁCIL E VERSATILIDADE DE POSICIONAMENTO. 

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO LOTE 04 

Lote 04 Item 11: IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA - ESPECIFICAÇÃO: 
IMPRESSÃO COLOR DA. 4 CORES (CMYK) COM RESOLUÇÃO DE 5760 X 1140 DPI, COM WIFI 
INTEGRADO. TAMANHO DO PAPEL: CARTA, OFÍCIO (21,6X35,6CM), A4, B5, AS, A6. SISTEMAS 
OPERACIONAIS COMPATÍVEIS: WINDOWS E MAC OS. VOLTAGEM BIVOLT. ITENS INCLUSOS: 
TANQUE DE TINTA COLORIDA, CABO USB E WI-FI 

Lote 04 Item 12: PROJETOR COM CONEXÃO HDMI; TECNOLOGIA 3LCD; PROJETOR 
ULTRABRILHANTE DE 3.400 LUMENS ENTREGA IMAGENS VIBRANTES E REALISTAS; ALTO-
FALANTE INTEGRADO DE 5W; ATÉ 12.000 HORAS NO MODO ECO E ATÉ 6.000 HORAS MODO 
NORMAL; TAMANHO DA TELA: 30" ATÉ 350"; RESOLUÇÃO XGA NATIVA E PERFORMANCE 4:3; 
BIVOLT; CONFIGURAÇÃO FÁCIL E VERSATILIDADE DE POSICIONAMENTO. 

CONDIÇÕES COMERCIAIS 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, conforme edital. 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 (trinta) dias, conforme edital. 
PRAZOS DE ENTREGA: 15 (quinze) dias, conforme edital. 
GARANTIA: LOTE 04 - ITENS 11; 12: 12 (doze) meses. 

A proponente disponibiliza e-mail para a abertura de chamados rim@yábot.con dir. e/ou telefone 
gratuito 0800-425-1886 e conta com rede de assistência técnica autorizada em todo o território 
nacional. 

Página 2 de 4 

MATRIZ FILIAL ES 
SHCGN CLR 705- BLOCO E. LOJA 08. 
PARTE BV. ASA NORTE. BRASILIA. DISTRITO 
FEDERAL CEP 70'730-555 

Assinado de forma digital CARLOS ALBERTO por CARLOS ALBERTO 
MOREIRA:480361 MOREIRA:48036110172 

1 01 72 
Dados: 2024.10.07 11:48:28 

Rua 3os4 Farias. n"160 - Sala 103. CXPST 
01. Bairro Santa Luiza • Vitoria/ES. CEP 
29045-300 



• 

• 

VI X 
À 
MUNICIPIO DE AQUIRAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO 90107/2024 

IMPOSTOS E FRETE: Inclusos 
LOCAL DE ENTREGA: Conforme edital 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DA ATA 

Nome: Carlos Alberto Moreira 
Estado Civil: divorciado 
CPF: n° 480.361.101-72 
RG: n° 830004- SSP/DF 
CNH: 02362914755 
Cargo: Sócio 

DADOS DA EMPRESA 

Endereço: Rua José Farias, n° 160 - Sala 103, CXPST 01, Bairro Santa Luíza - Vitoria/ES 
CEP: 29045-300 
CNPJ: 21.997.155/0002-03 
Inscrição Estadual: 024.314.17-6 
Inscrição Municipal: 1328745 
CF/DF: n° 07.711.937/001-60 
Contato: Carlos Alberto Moreira 
Telefone: (061) 3968-9990 
E-mail para Contato: atendimentoçwvixbot.com.br

E-mails para envio de Instrumento Contratual e Nota de Empenho: contratoevixbot.com.hr 
e/ou empenhoPvixbot.corn.br 
Dados Bancários: Banco Itail - Agência n° 4739 - Conta Corrente n° 99734-6 

DECLARAÇÕES 

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações 
contidas no anexo II —Termo de Referência deste edital. 

• Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas 
todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: 

encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; 
tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; 

Página 3 de 4 Asstnado de forma digital por 
CARLOS ALBERTO CARLOS ALBERTO 

MOREIRA:48036110172 MaT
s. 
iR;‘(;4248°130601; 

1
1)'57.42

D 
842 -03,00, 

MATRIZ FILIAL ES 
SHCON CLR 70$- BLOCO E. LOJA 08, 
PARTE 8V, ASA NORTE, BRASÍLIA. DISTRITO 
FEDERAL CEP 70730-555 

Rua 3osd Fanas, n" 160 - Sala 103. CXPST 
01. Banto Santa Luiza • Vitorla/ES. cEp: 
29045-300 



• 

• 

VI X 
À 
MUNICIPIO DE AQUIRAZ 
PREGÃO ELETRÔNICO 90107/2024 

seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer claros e prejuízos 
causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pelo fornecimento. 

Cordialmente, 

Vitória - ES, 27 de setembro de 2024 

CARLOS ALBERTO Assinado de forma digital por CARLOS 
ALBERTO MOREIRA:48036110172 

MOREIRA:48036110172 Dados: 2024.10.07 11:48:53 -03'00' 

VIXBOT SOLUÇÕES EM INFORMATICA LTDA 
CARLOS ALBERTO MOREIRA 

SÓCIO 
CPF: n 2 480.361.101-72 

RG: n° 830004— SSP/DF 

Página 4 de 4 

MATRIZ FILIAL ES 
SHCCN CLR 705- BLOCO E. LOJA 08. 
PARTE BV. ASA NORTE. BRASÍLIA. DISTRITO 
FEDERAL CEP 70730-555 

Rua José Farsas. n" 160 - Sala 103. CXPST 
01. Bairro Santa Luiz. • Vitoria/ES. CEP; 
29045-300 


